
ST VALLIER  91 - 85  RUEIL Statistiques-Match Entier

Date: 24/05/2015 Heure:15:30 Lieu: SAINT-VALLIER Spectateurs: 1890

Compétition: Nb. du Match: 131414NM1

Arbitres:
Laurent ARNOUX, Olivier MACCARIO

Commissaire:
Luc MURILLON

Statisticien:
BRUNO COIN VALLON

Score par intervalle de 5 mins

18

6 24

29 33

33 47

46 63

58 58

69 73

67 85

91

P1 P2 P3 P4

ST VALLIER
RUEIL

ST VALLIER

N° Nom Min
T irs 3 Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TO Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

DELHOMME Jesse(C) 1016:58 3/5 60 1/1 100 0/0 05 0 2 2 5 2 0 0 0 5 1 72/4 50*
HOYAUX Jonathan 1433:09 5/14 36 3/7 43 0/0 06 1 5 6 2 2 2 2 0 4 2 132/7 29
NOEL Gide 324:56 5/13 38 0/1 0 1/4 257 1 1 2 1 1 0 1 0 4 4 115/12 42
WRIGHT Rasheed 4437:20 9/14 64 3/7 43 14/16 888 3 10 13 2 2 3 0 0 3 11 356/7 86*
SY Mamadou 1532:20 1/6 17 0/0 0 0/0 010 5 7 12 4 0 1 1 1 1 1 21/6 17*
CUNNINGHAM Kurt 1019:32 4/9 44 2/5 40 2/2 10013 0 1 1 1 0 1 0 0 5 2 122/4 50*
DISY Harry Herve 1227:34 4/11 36 0/1 0 3/4 7514 1 4 5 5 4 1 2 0 3 3 114/10 40*

MARKOVIC Milos -108:08 0/1 0 0/0 0 0/2 015 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 00/1 0

107Total 31/73 42 22/51 43 9/22 41 20/28 71 11 31 42 21 11 8 6 1 25 25 91

Jean-Sébastien CHARDON Pierre BONNAURE, Jérôme GRECKSCH

200:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 3 2 5 0 0

RUEIL

N° Nom Min
T irs 3 Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TO Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

ZULEMIE Rudy 000:24 0/0 0 0/0 0 0/0 06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

HILLOTTE Romain 1028:16 1/4 25 0/1 0 3/4 757 0 6 6 1 2 3 1 0 2 2 51/3 33
GENTIL Dominique(C) 828:33 3/8 38 0/2 0 3/4 758 0 3 3 2 0 0 0 0 5 2 93/6 50*
ABOKI Jordan 0DNP 0/0 0 0/0 0 0/0 09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0
BICHARD Kevin 826:13 5/8 63 2/5 40 0/0 010 0 1 1 2 4 0 0 0 5 1 123/3 100*
BOUNDY Namory 310:04 1/3 33 1/1 100 0/0 011 1 2 3 0 2 1 0 0 2 0 30/2 0
GACESA Nikola 1129:51 6/14 43 2/8 25 3/4 7512 0 1 1 1 1 2 0 0 3 4 174/6 67*
DIAME Moise 1829:18 4/7 57 0/0 0 4/5 8013 1 10 11 0 1 0 0 2 1 4 124/7 57
SMITH Benjamin Curtis 2436:35 7/21 33 1/10 10 10/10 10014 2 4 6 7 1 1 0 2 3 12 256/11 55*

BUVAL Miguel 610:41 1/3 33 0/0 0 0/0 015 3 3 6 0 0 0 0 1 4 0 21/3 33*

88Total 28/68 41 22/41 54 6/27 22 23/27 85 7 30 37 13 11 7 1 5 25 25 85

Julien HERVY A rille PERRAULT

200:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 1 1 2 1 0

Analyse du Match

ST RUEIL

Pts après balles perdues

Pts intérieurs

Pts de 2ème chance

Pts en contre-attaque

Pts du banc

13

40

5

2

24

6

32

2

0

20

ST RUEIL

Rebonds Personnels

Rebonds Equipes

Rebonds non maitrisés

Total Rebonds

% global des Rebonds

42

5

0

47

55

37

2

0

39

45

ST RUEIL

Plus grand écart

Plus longue série

Changement de Leader

Nb d'égalités

Temps avec l'avantage

14

10

6

8

37:29

3

7

01:52

Légende:

BP - Balles perdues INT - Interceptions

Com - Fautes commises Pro - Fautes provoquées

PTS - Points

% - Pourcentage au tir RO - Rebonds offensifs RD - Rebonds défensifs

TOT - Total Rebonds PD - Passes décisiv e

Px - Numéro de la période PRx - Numéro de prolongation * - 5 de départ Min - Temps de jeu

R/T - Réussi/Tenté

Reu - Contres réussis Sub - Contres subis

Ev - Evaluation
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